
Chcete dosáhnout kvalitnějšího vzhledu?
Chcete využívat výhod snadné obsluhy?
Na to Vám stačí jediný stroj.

Ozdobte si
Vaše projekty

2-jehlový, 2/3/4-nitný overlockový stroj
s automatickým rolovaným lemem a diferenciálním podavačemMO-80CB

MO-80CB

Nasazením přídavného stolku 
zvětšíte svůj pracovní prostor.
Přiložený špendlík 
usnadňuje šití 
do kruhu.

Příslušenství k dokoupení

Univerzální patka 
pro slepý steh

Přídavný stolek

Obj. č. 40131946

Patka 
k našívání gumy
Obj. č. 40233726

Řasicí 
patka
Obj. č. 40131948

Patka 
k našívání korálků
Obj. č. 40131949

Patka pro všívání 
paspulek
Obj. č. 40131950

Patka 
pro našívání pásky
Obj. č. 40131951

Obj. č. 40233733

NEW

Špendlík

Počet nití 2/3/4 nitě

Jehly EL×705 vel. 14/90, 12/80

Šířka overlockového stehu Pravá jehla: 3 mm – 5 mm

 Levá jehla: 3 mm – 7 mm

 Rolovaný lem: min 2 mm

Délka stehu 1-5 mm (obvyklá: 2,5 mm)

Diferenciální podavač 0,6 – N(1) – 2,0

Zdvih přítlačné patky 4,5 mm

Rychlost šití max 1 300 st./min

Hmotnost 6,4 kg

Rozměry 308 mm (š) × 287 mm (h) × 311 mm (v)

2-jehlový, 2/3/4-nitný overlockový stroj
s automatickým rolovaným lemem a diferenciálním podavačem

MO-80CB

JUKI CORPORATION si vyhrazuje právo změnit technické specifikace 
bez předchozího oznámení. 1908(D)

HAIŠMAN s.r.o., generální zastoupení pro ČR a SR
Kněžská 371/14, 370 01 České Budějovice
tel.: +420 386 350 950, www.juki-sicistroje.cz



MO-80CB

Pinzeta, šroubovák, štětec, navlékač jehel, plochý šroubovák, vodítko nitě, 
olejnička, 2-nitný konvertor, odvíjecí kotouček (4x),  antivibrační kužel (4x), 
niťová síťka (4x), horní nůž, sada jehel, koš na odstřižky, kryt proti prachu

Šířka ořezu
Nastavení nože ořezu Vám umožňuje dosáhnout 
nádherného vzhledu při šití overlockovým stehem 
i rolovaným lemem.

Volné rameno
Po stažení pracovního stolku můžete šít na volném 
rameni. To využijete pro šití trubkovitých tvarů, jako 
jsou rukávy či nohavice.

Přítlak patky
Přítlak patky můžete přizpůsobit látce, kterou šijete. 
Nastavením přítlaku patky pro tenké, středně silné 
nebo silné látky dosáhnete skvělého vzhledu 
za každé situace. 

Diferenciální podavač
Díky nastavení diferenciálního posuvu dosáhnete 
dokonalých výsledků i s pružnými látkami, jako jsou 
úplety nebo žoržet. Diferenciální podavač můžete 
nastavovat i během šití.

Automatický rolovaný lem
Jednoduchým posunutím páčky směrem k sobě 
snadno přepnete stroj na šití rolovaného lemu.

Pružné látky

Látky, které se krabatí

Jednoduchý, s příjemnou a snadnou obsluhou

Navlékač spodního smyčkovače
Spodní smyčkovač snadno navlečete pohybem 
páčky.

Štěrbinový typ napínačů nití
Stačí zdvihnout přítlačnou patku a zasunout nit 
do štěrbiny mezi napínací talířky. Snadno tak 
navlečete i velmi silnou nit.

Nastavitelná délka stehu
Snadno přístupným ovladačem můžete jednoduše 
měnit délku stehu od 1 do 5 mm i během šití.

Výsuvný horní nůž ořezu
Ořez látky je bezpečný i díky výsuvnému hornímu 
noži, který můžete zdvihat otočením kno�íku. Nikdy 
neořezávejte látku otáčením kno�íku, která zdvihá 
nůž ořezu.

Konvertor pro 2-nitné stehy
Pomocí přiloženého konvertoru snadno přeměníte 
Váš overlockový stroj na 2-nitný.

Zářivé LED osvětlení
Pracovní prostor je jasně osvětlen.  Úsporné 
osvětlení s dlouhou životností se nezahřívá, 
ani při dlohodobém používání.

Koš na odstřižky
Zbytky látky oříznuté nožem během overlockového 
šití se zachycují v této nádobě a Vaše pracoviště 
zůstává uklizené.

Držadlo
Sklopné držadlo Vám usnadní přenášení stroje.

Vodítko pro silné ozdobné nitě
Vodítko pro silné ozdobné nitě Vám umožňuje udělat 
si radost vyzdobením Vašeho projektu silnou 
ozdobnou nití navlečenou ve smyčkovači.

Kratší steh

Delší stehmax. 5 mm

Příslušenství, jako je pinzeta 
či šroubovák, můžete pohodlně 
ukládat do krytu smyčkovačů.

Řada funkcí pro profesionální výsledky

K dispozici máte různé
stehové vzory pro zdobení
Vašich projektů.

4-nitný overlock

3-nitný úzký overlock

2-nitný overlock3-nitný overlock

Nařasený 3-nitný rolovaný 
lem s diferenciálním
podavačem

3-nitný rolovaný lem

3-nitný flatlock

Příslušenství

NOVINKA: VOLNÉ RAMENO
Na volné rameno můžete nyní

nasadit rukávy, nohavice

a další!


